

Årsredovisning
för
Akerstrom Invest AB
556646-6743

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Urban Åkerström, Styrelseledamot
2026-03-22

Styrelsen för Akerstrom Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Ett bolag som bedriver ventilationsarbeten samt fastighetsförvaltning.
Företaget har sitt säte i Leksand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	625	2 999	924	0
Resultat efter finansiella poster	-37	-414	79	0
Soliditet (%)	77,4	66,3	66,1	84,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat i år jämfört med fg år då det såldes av en tomt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	493 859	260 321	854 180
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		260 321	-260 321	0
Årets resultat			413	413
Belopp vid årets utgång	100 000	754 180	413	854 593

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	754 180
årets vinst	413
	754 593
disponeras så att i ny räkning överföres	754 593
	754 593

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		624 687	2 999 361
Summa rörelseintäkter		624 687	2 999 361
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-63 829	-1 719 967
Övriga externa kostnader		-352 336	-514 326
Personalkostnader	2	-90 892	-57 332
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-141 158	-141 158
Övriga rörelsekostnader		0	-956 021
Summa rörelsekostnader		-648 215	-3 388 804
Rörelseresultat		-23 528	-389 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		297	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 764	-24 883
Summa finansiella poster		-13 467	-24 883
Resultat efter finansiella poster		-36 995	-414 326
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 600	747 800
Förändring av överavskrivningar		30 489	8 783
Summa bokslutsdispositioner		41 089	756 583
Resultat före skatt		4 094	342 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 681	-81 936
Årets resultat		413	260 321

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	834 250	851 125
Inventarier, verktyg och installationer	4	205 534	329 817
Summa materiella anläggningstillgångar		1 039 784	1 180 942
Summa anläggningstillgångar		1 039 784	1 180 942
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		64 388	98 700
Övriga fordringar		94 658	21 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 331	5 344
Summa kortfristiga fordringar		164 377	125 226
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		92 946	256 940
Summa kassa och bank		92 946	256 940
Summa omsättningstillgångar		257 323	382 166
SUMMA TILLGÅNGAR		1 297 107	1 563 108

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

754 180

493 859

Årets resultat

413

260 321

Summa fritt eget kapital

754 593

754 180

Summa eget kapital

854 593

854 180

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

159 000

169 600

Ackumulerade överavskrivningar

29 828

60 317

Summa obeskattade reserver

188 828

229 917

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

70 263

138 947

Summa långfristiga skulder

70 263

138 947

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

64 260

59 844

Leverantörsskulder

32 349

31 490

Övriga skulder

66 962

202 535

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 852

46 195

Summa kortfristiga skulder

183 423

340 064

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 297 107

1 563 108

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Markanläggningar	50 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	868 000	0
Omklassificeringar		868 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	868 000	868 000
Ingående avskrivningar	-16 875	
Årets avskrivningar	-16 875	-16 875
Utgående ackumulerade avskrivningar	-33 750	-16 875
Utgående redovisat värde	834 250	851 125

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	621 416	621 416
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	621 416	621 416
Ingående avskrivningar	-291 599	-167 316
Årets avskrivningar	-124 283	-124 283
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 882	-291 599
Utgående redovisat värde	205 534	329 817

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller till betalning senare än fem år.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 134 523 (198 791) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	70 263	138 947
	70 263	138 947
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	64 260	59 844
	64 260	59 844

Not 7 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000

Årsredovisningen beslutades 2026-03-17

Leksand

Urban Åkerström
Urban Åkerström

2026-03-17